Ersatzteilliste
WKTS P-Zone

Inhaltsiibersicht
Wasserzulauf
Mediamat
Wasserablauf |
Wasserablauf Il
Waschsystem |
Waschsystem Il
Waschsystem III

Tar

Elektroteile

Seite 1- 2
Seite 3- 4
Seite 5- 6
Seite 7- 8
Seite 9 - 10
Seite 11 - 12
Seite 13 - 14
Seite 15 - 16
Seite 17 - 18

Erstelit: 10/9

Bearbeitet: 02.01.08

Teile-Nr.: 89005595



WKTS P-Zone

Wasserzulauf
Pos. Telle-Nr.: st

1 Blindstopfen kpl; G 3/8" X 21.4; SW10; 70004899 2 ink. Pos 1.1

11 ORing; 16X25 2707 001

2 M5 SELBSTSICHERND 2105302

3 Scheibe; D53XD12X0.8 2202213

4 Schelo 1.5X15XS57 66525017

B kpl: 150 uM 80002153

5.1 Dichtung; D16 X D24 X 3,0 80002241 3

5.2 Doppelnippel; G 3/4" X 40; SW30 80002167

53 Schmutzsieb kpl: D27 X 67 X 1504M 80002728

6 Schlauch WRC geprift+Dichtung; DN13 X 3,5, 2500 40 02 005 ik Pos. 5.1

7 M6 SELBSTSICHERND 2105304

8 Scheibe, D6.AXD18 X 1.6 2205302

9 Flachkopfschraube; M4 X8 2010309

10 Federring; B4 2303304

11 Halter, 15X 77 X146 70004447

12 Mengenregler 81, 220-240V/50-60HZ 3106179 ink.. Pos. 12.1

12 81, 180-220V/50-60HZ 3106197 inkl_ Pos. 12.1

121 Sieb Magnetventi 3106 186

13 D14-24X9 2802108

14 mmer. DN12.5 X 4,0 70004474

15 SetWassereinlauf kpl_ 3-tig 5531007 inkl_ Pos. 151 - 15.2

15.1 Schlauchschelle; D14-24 X8 2802 108

152 _Dichtung: D20,5 X D28.5 X 2.0 2701002

2718
WKTS P-Zone
Mediamat
Pos. Telle-Nr.: St.
1 Mediamat kpl 5527 040 bis Masch.Nr.: 476 281
1.1 Kopfstick Mediamat; ZULAUF D30; XX LG 3501124
12 ORing 51X3 2707043
1.3 Beschleuniger, D75 X 169 X D43 3501035
1.4 Endstuckverschiuss; D20 2804 041
2 SetMediamateiniau kpl. 5531001 bis Masch.Nr. 476 281
21 Dichtung; D20,5 X D285 X 2.0 2701002
22 D20-30 X 12 2802109 2
23 Schlauch: DN16 X 4.0 800 61002797
3 D32:52X12 2802110 bis Masch.Nr.. 476 281
4 Reduzierschlauchbogen 90Grad; DN16 XDN30; 90X 61002390 bis Masch.Nr.: 476 281
550

B 02030 X12 2802109
6 . M5 SELBSTSICHERND 2105302
7 Scheibe; D53 X D15 X1.2 2205301
8 Haltewinkel; 1,5 X 50 X 75 61000658 bis Masch Nr.. 476 281
9 Industrieschiauch. DN 4001016 850 mm; Meterware .
10 Schlauchschelle: D24-35 X 12 2802111
1 D47-67 X 12 2802115 ab Masch.Nr.. 476282
12 HT-Rohr, DNS0 X 750 3015546 ab Masch.Nr.: 476282
13 Einfulltrichter: D49 X D120 X 150 83000371 ab Masch.Nr.: 476282
14 Stutzblech; 1,25 X 103 X 106 70005407 ab Masch Nr.: 476282
15 Mediamat Cyclo 61005184 ab Masch Nr.: 476282
15.1 _Schlauchschelle; D14-24 X9 2802301 2
152 O-Ring; 20X35 2707 040
153 Set Tankeinlauf; G 1/2° X 8; SW27 61005339
16 Formschiauch; DN16 X 4: S0GRAD 70005414 ab Masch.Nr.: 476282
17 Blindstopfen kpl: G 1/2° X 21.4:SW10,SW5 70004912
17.1_O-Ring; 20X 25 2707 004

((
@*

3718 4/18



WKTS P-Zone

Wasserablauf |
Pos. Telle-Nr.: St
1 . 70 X868 3501208
2 HT-Abzweig. DN5SO X DN40. 87GRAD 30 15509 inkl. Pos. 2.1-22
2.1 Li i NWA40 30 15543
22 Lippendk NWS0 30 15535
3 HT-Rohr, DN40 X 250 30 15503 anpassen
4 Schlauchschelle; D32-52 X 12 2802110
5 Reduzierschiauchkrmmer: DN37 X DN4O 40 03 022
6 Sechskantmutter. M5 SELBSTSICHERND 2105302
7 Scheibe; D53 XD15 X 1.2 2205301
8 ;D87 X345 70003386
9 Dichtung; D52 X D835 X 2.0 62001749
10 HT-Abzweig: DNSO 3015516 -
11 HT-Bogen; DN5O; 30 15 508
12 HT-Rohr; DN50 X 250 3015518 inkl. Pos. 12.1
/ 121 Lippendichtung, NW40 3015543
/r 13 HT-Bogen; DN50; 45GRAD 3015542
14 D47-67 X12 2802115
Darstellung fir Laufrichtung L-R. Darstellung fur Laufrichtung R-L siehe W-Zone
Darstellrg fir Laufrichtung LR
Darstellrg fir Laufrchtung R4 siehe WiZone
‘Shown in transfer direction LR
Fortrarsfer direction R, see W.zone
Regrésertation pour sers de marche G-D
Refresertation pour sers de marche DG,
Voir Zors W
5718 6/18
WKTS P-Zone
Wasserablauf Il
Pos. Bezeichnung TeileNr.: St
1 Sechskantmutter. M5 SELBSTSICHERND 2105302
2 Scheibe; D53 X D15 X1.2 2205301
3 Halter, 1,5 X 63 X328 70002902
4 Halter, 1,25 X 18 X555 70002903
5 Stange; D10 X485 70002904
6 - M10 2102306
7 Stopfen; D36.8 X20 70002905
8 Uberlauf kpl.; 30 X 86 X 86 70002702 bis Masch Nr.: 413 088 zur W-Zone
hin montiert
9  Scheibe; D64 XD125X1,6 2201302 bis Masch.Nr.: 413 088 zur W-Zone
hin montiert
10 Sechskantmutter. M6 SELBSTSICHERND 2105304 bis Masch Nr.: 413 088 zur W-Zone
hin montiert
11 Schlauchschelle; D32-52 X 12 2802110 bis Masch Nr.: 413 088 zur W-Zone
hin montiert
12 Industrieschlauch; DN38 X 4,0 4002014 bis Masch.Nr.: 413 088 zur W-Zone
hin montiert
13 Linsenschraube m. Innensechsk ; M5 X 14 MIT 2010314 10 ab Masch.Nr.: 413 089 zur W-Zone
FLANSCH hin montiert
14 Flansch kpl 70004880 2 ab Masch Nr. 413 089 zur W-Zone
hin montiert
15 Formschlauch; 45 X 283; 275 LG 70004780 ab Masch.Nr.. 413 089 zur W-Zone
hin montiert
16 kpl. 70003177
17 Linsenschraube m. Innensechsk ; M5 X 16 MIT 2010307 10
FLANSCH
18 Leiste; 30X 13 X330 70004969 ab 05/2000
19 Uberlauf kpl; 45 X 86 X 86 70003158 bis Masch. Nr.: 413 088 zum Abfluss
hin montiert
20  Ablaufrohrkpl L-R 7000466 LR ebMaxchii: 413089
20 Ablaufrohr kpl 70004967 R-L ab Masch.Nr.: 413 089
21 Schlauchschelle; D47-67 X 12 2802115 bis Masch. Nr.: 413 088 zum Abfluss
hin montiert
22 Schlauchkrammer; DNSO X 6,0 70002580 bis Masch.Nr.: 413 088 zum Abfluss
hin montiert
23 HT-Bogen; DN50; 45GRAD 3015542 bis Masch.Nr.: 413 088 zum Abfluss
hin montiert
24 Lippendichtung; NW50 3015535 bis Masch Nr.: 413 088 zum Abfluss
hin montiert
25  HT-Bogen; DN5O; 87GRAD 3015508 bis Masch. Nr.: 413 088 zum Abfluss

hin montiert

7118

8118



WKTS P-Zone

Waschsystem |
Pos. Telle-Nr.: St
1 D47-67 X12 2802115
2 Schlauchkrimmer. DN50 X 6,0 70004814
3 Pumpe 1.1KW 2/1; 230V/400V/3/50HZ 3102263 inkl_ Pos. 3.1 - 3.9
3 Pumpe 1,1KW 2/1; 230V/400V/3/60HZ 3102267 inki. Pos. 3.1-3.9
3 Pumpe 1,1KW 2/1; 200V/3/50HZ; IP44 3102302 ink. Pos. 3.1 -3.9
3 Pumpe 1.1KW 2/1; 200V/3/60HZ 3102303 inkl. Pos. 3.1- 3.9
3 Pumpe 1.1KW 9/1; 254V/440V/3/60HZ: IPS5 3102416
31 Blindstopfen; G 1/2' X205 3501108
32 O-Ring; 20X35 2707 040
33 a 3102204
34 Pumpenlaufrad; D111 3102273 far 50Hz - Pumpen
3.4 Pumpenlaufrad; DS6 3102274 far 60Hz - Pumpen
35 _ Dichtungssatz; 1,1/1,7/1,85/0,73 KW 80002670
351 Hutmutter; M8 SELBSTSICHERND 2110305
35.2 O-Ring; 158,35 X 3,53 3102209
3.6 3102208
37 Lufterfligel; 1,1 /1,5 KW 3102211
3.8 Befestigungsschelle kpl 3102218
39 Lufterhaube; 1.1/1,5 KW 3102212
4 Unterlage; 3,0 X 130 X 155 71000283
5 Halter. 20X 199.8 X310 70002888
6 Halter. 20X 66,4 X 155 70003149
7 Scheibe; D6.4 X D18 X 1,6 2205 302
8 ch M6 SELBSTSICHERND 2105304
9 lle, D70-90 X 12 2802120
10 Schlauchbogen 90Grad; DN62 X 7.0; 130 X 150 4003 027
11 Ansaugsieb; D85 X 68 X D2 61002500
10718
WKTS P-Zone
Waschsystem I
Pos. TelleNr.: St.
1 Wascharmhalter kpl. 70003417 S B
2 Waschverteiler oben kpl. 70004625 inkl. Pos. 2.1-22
21 O-Ring: 295X 45 2707008 5
22 D47-67 X 12 2802115
3 Verlangerung: RD26X1/8X95,50, SW32 70003085 5
4 Sechskantschraube; M5 X 8; A70 2001314 2
5 kpl; 1,5 X 50 X 62 70003078 5
6 Scheibe; D4,3 XD12 X 1,0 2205300 5
7 Sechskantmutter. M4 SELBSTSICHERND 2105300 5
8 ing, D49 X 19.5 60002652 5
] utter kpl. 60002785 5 _inkl. Pos 9.1
9.1 Dichtring; D26 X D325 X 5,0 70009122 -
10 Industrieschiauch; DNSO X 6,0 4002 006 485 mm; Meterware
11 Wascharm kpl.: 5 DUSEN. 472G 70005762 5
12 Wascharmhatter, 1,5 X 11,5 X 1510,5 70003260 ab Masch Nr.- 391 049
12 SetUmbau Wrasenfihrung P-Zone 55 28 250 bis Masch Nr. 391 048
13 Winkel kol 13 X 41,5 X 410 70003388
14 Becherschraube: M5 X 10 75100426 2
15 Di DB XD12X3.0 70004158 2
16 Schebe:D53XDI5X12 2205301
17 Sechskantmutter, M5 SELBSTSICHERND 2105302
18 Stange;DBX469 70008415 2
19 tter, G 3/4" X D16 62001808 5 _bis Masch.Nr. 501 037
20  Schiizdise; D205 X 14 70003003 5 bis Masch.Nr.- 501 037

11718 12718



WKTS P-Zone

Waschsystem IlI
Pos. Telle-Nr.: st
| atter kpl. 60002785 3 inkl. Pos. 1.1
1.1 Dichtring, D26 X D32,5 X 5.0 70009122
2 ing; D49 X 19,5 60002652 3
3 Stellscheibe kpl.; 1,5 X 50 X 62 70003078 3
4 Sechskantmutter; M4 SELBSTSICHERND 2105300 3
5 Scheibe; D4,3 X D12 X1,0 2205300 3
6 hinten kpl. 70004312
7 Drossel, D11 XD22X 10 70003183 3
8 Verlangerung; RD26X1/8X95,50; SW32 70003085 3
9 Waschverteiler unten kpl. 70004623 inkl. Pos, 91-92
91 O-Ring: 285X 45 2707008 3
9.2 D47-67 X 12 2802115 2
10 MS X 8; A70 2001314 2
1 Siebkasten; 1,5 X 530 X 500 70004143
12 kpl.; 5 DUSEN; 472LG 70005762 3
13 Stange; D8 X 469 70003415
14 Trager kpl 70004327
15 1.5 X473,5 X669.5 70004216
16 Winkel kpl. 70004319
17 Distanzbuchse; D8 X D12 X 3.0 70004158 2
18 M5 X 10 75100426 2
19 Scheibe; D53 X D15 X 1.2 2205301 6
20 Sechskantmutter, M5 SELBSTSICHERND. 2105302
o.P. SetUmbau Siebsystem 5528 263 inkl. Pos. 11, 14, 15 Ersatz fur
Flachensieb mit integriertem
A —— _— _iSlebkRsteil .
21 Uberwurfmutter; G 3/4" X D16 62001808 5 bis Masch.Nr.: 501 037
22 Schlitzduse; D20,5 X 14 70003003 5 bis Masch.Nr.: 501 037
13/18 14718
WKTS P-Zone
Tur
Pos. Teile-Nr.: St
1 Bolzen kpl. 70004629 inkl. Pos. 1.1
1.1 O-Ring; 125X 2.0 27 07 003
2 Magnetschalter; KABELLANGE 2500 3124134
3 (2] G 318" X 36, SW22 70003247 2
4 Winkel; 1,5 X 44,5 X 96 70003245
5 Scheibe; D64 XD12,5 X 1,6 2201302
6 Sechskantmutter, M6 SELBSTSICHERND 2105304
7 G 318" X 5,5 SW22 30 09 200
8 U kpl. 70004627 R-L
8 Y kpl. 70004628 L-R
81  Klemmring; D10,2 29 07 500
8.2  Uberwurfmutter; G 3/8" X D10,2; SW22 29 07 200
9 Dichtung: D17 X D24 X 2.0 27 09 009
10 - 6.3X08: 052 3112003
11 Blindstopfen kol G 3/8" X 21,4 SWAO; 70004899 inkl. Pos. 11.1
11.1_O-Ring: 16X 25 27 07 001
12 inne kpl 70003198 bis Masch Nr.: 418 109
13 Winkel: 1,5 X 79.94 X 693 70004051 bis Masch.Nr.. 418 109
14 Wasserrinne kpl. B o 70005759 ab Masch.Nr.: 418 110
15 M5 SELBSTSICHERND 2105302
16 Scheibe; D53 X D15 X 1.2 2205301
17 Flugetire kpl. R-L 70003320 rechts angeschlagen
17 Flugeltire kpl. L-R 70003393 links
17.1_ Schraube; M5 X 17.5; D11 70003721 12 bis Masch.Nr.: 481 083
17.1 Linsenschraube m. Innensechsk.; M5 X 16 MIT 2010307 12 ab Masch.Nr.: 481084
FLANSCH
17.2 Winkel, 1.0 X 52.5 X 573.5 70003169 zu Flgeltar 70003320
17.2_ Winkel, 1,0 X 52,5 X 573,5 70003155 2u Flugeltar 70003393
17.3 Lasche untenkpl; 33,5 X 93,5 70002644
17.4 _Distanzstiick: 9 X 29 X 64 70002681
175 70003998 inkl. Magnet
176 L mit M5 X 30 2010308 2
17.7 Dichtung; 2,0 X 33 X 490 70004032 bis Masch.Nr.: 481 083 Ersetzt
174 19 175 durch Pos 17.8
17.8 Dichtleiste kpl. rechts; 507 LG 70005403 zu Flugeltor 70003320
17.8_ Dichtleiste kpl. links; 507 LG 70005406 2zu Flugeltar 70003393
17.9 Lasche oben kpl.. 33,5 X93.5 70002643
18 Scheibe; D85 XD17 X 10 2208515 .
19 Distanzblech; 1.0 X29X 64 70003379 nach Bedarf
19 D 1.5X29X64 70003380 nach Bedarf
20 Winkel kpl. 70004580

15/18

16/18



P-Zone

WKTS P-Zone

Elektroteile
Pos. TelleNr.: St

1T 175016 3125010

2 utter; M5 SELBSTSICHERND 2105302 2

3 Scheibe, D53 XD10 X 1.0 2201300

4 T .8X 28 X 50 551901

§__ Temperatursensor kpl. 7000462 _inkd. Pos. 5.1 5.2 -
5.1 Dichtung; D10 X D18 X 1.5 27 03 00:

52 Sechskantmutter; M10 2102 30

6 LF 40060, 40 HOCH X 57 BREIT 312011 Meterware

7 Windkessel kpl. 5504 024 inkl_ Pos. 7.1-7.2
71 O-Ring. 24X 3.0 2707 087

7.1 Dichtung; D26 X D36 X 2.0 2701003 ersetzt durch 55 04 024
72 D D8BX1 2802348

8  Schlauch; DN5X1.5 4001024 550 mm, Meterware
9 Drahtschlauchklemme; D8,6 X 1 2802348 2

10 2u 3126 001

11 Sechskantmutter; M5 SELBSTSICHERND 2105302 2

12 Scheibe; D5,3 XD15 X 1.2 2205301 2

13 Halter Niveauregler; 1,25 X 50 X 75 61002345

14 Ni 250V/50-60HZ 3126035

15 Blindflansch kpl. 60002787 2 _inkl. Pos. 15.1-15.3
15.1__Sechskantmutter; M5 2101203

152 Klemmscheibe; D43 X D80 X 4,0 0117003

153 O-Ring: 46X 6.0 2707015

16 Halter; 1,5 X 50 X 138 70003361

17 M4X8 2010309

18 Sechskantmutter. M14 X 1.0 X 5.0 3125002

19 Dichtung: D142 X D20 X 2.0 2709 036

20 Stopfbuchse Thermostat; M14 X 1.0 X 15, SW19 3125001

o.P. _Schild "Tank", 0.1 X 10 X 20 2803108

o.P._Thermostatschid rot: 20 X8 2803322

17718

18/18



